



**Перегрузочный комплекс**

*Служба эксплуатации аммиачно-холодильных установок (ул. Подгорная, д.108, г. Мурманск, 183038)*

290	Начальник службы эксплуатации аммиачно-холодильных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Служба эксплуатации аммиачно-холодильных установок. Хозяйственно-ремонтный участок (ул. Подгорная, д.110, г. Мурманск, 183038)</i>																				
291А	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292А (291А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Комплекс механизации. Портовые мастерские (ул. Подгорная, д.116, г. Мурманск, 183038)</b>																				
293	Начальник портовых мастерских	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Водитель-курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.05.2021 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Полещук Даниил Александрович** \_\_\_\_\_ **25 МАЙ 2021** (дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного инженера - главный механик \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Масленков Алексей Николаевич** \_\_\_\_\_ **25 МАЙ 2021** (дата)

Начальник энергохозяйства \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Лычагов Сергей Николаевич** \_\_\_\_\_ **25 МАЙ 2021** (дата)

Начальник перегрузочного комплекса \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Малашенков Эдуард Владимирович** \_\_\_\_\_ **25 МАЙ 2021** (дата)

Ведущий специалист по охране труда службы промышленной безопасности и охраны труда \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Тарасенко Александр Андреевич** \_\_\_\_\_ **25 МАЙ 2021** (дата)

Начальник санитарно-экологической лаборатории \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Николаева Наталья Анатольевна** \_\_\_\_\_ **25 МАЙ 2021** (дата)

Председатель ППО РРХ ММРП \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Горин Евгений Николаевич** \_\_\_\_\_ **25 МАЙ 2021** (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3431

(№ в реестре экспертов)

Носов Игорь Сергеевич  
(Ф.И.О.)

13.05.2021 г.  
(дата)



